学院各有关部门：
接省教育厅《河南省教育厅办公室关于组织参加河南省技术转移洽谈会的通知》（教办科外【2011】150号）。现将通知转发，请按照通知要求做好在线申报工作。具体要求如下：
一、各系申报项数如下：

2011年河南省技洽会技术成果项目征集计划表

	序号
	部门
	技术成果项目征集计划（项数）

	1
	材料与化学工程系
	2

	2
	纺织工程系
	2

	3
	安全系
	1

	4
	电气信息系
	1

	5
	机械工程系
	1

	6
	计算机科学系
	1

	7
	土木工程系
	1

	8
	资源与环境系
	1

二、时间要求：
在线上报截止时间为7月22日。请各系于该日期前做好在线申报工作，不需提交纸质材料。
联系人：庄华  高磊磊

                                   科研处

                                2011年7月15日